[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2021г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 07.07.2014 № 2447
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 07.07.2014          № 2447 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений (организаций) Октябрьского района» изменение, изложив пункт 6 постановления в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г., заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании          «октвести. ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                                     А.П. Куташова
Исполнитель:

Зам.председателя Комитета

по управлению муниципальными

финансами Степанович М.В.

28-0-67

Согласовано:

Заместитель главы Октябрьского района

по экономике, финансам,

председатель Комитета по управлению

муниципальными финансами

       Н.Г. Куклина

Первый заместитель главы Октябрьского района

по правовому обеспечению, управляющего

делами администрации Октябрьского района                                               Н.В. Хромов

Заведующий юридическим отделом администрации

Октябрьского района
Л.Ю. Даниленко

Председатель Контрольно-счетной палаты
С.В. Патрактинова
Степень публичности  < 1 >

Разослать:

1. Куклиной Н.Г. – 1 экз.;

2. Хомицкому В.М. – 1 экз.

3. Отделу ревизий КУМФ – 1 экз.

4. КУМС – 1 экз.

Итого: 4 экземпляра

PAGE